
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO di 

STRADELLA 
(Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado) 

Via Repubblica,48 – 27049 

STRADELLA tel. 0385/48053 
C.F. 93012910183 – Cod. Mecc. PVIC822002 

e-mail : pvic822002@istruzione.it – 

PEC:pvic822002@pec.istruzione.it sito: 

www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it 

 

                   Agli Atti 

                          Al sito Web 

                                   Alla sezione PON  

                    A tutti i genitori interessati 

CUP: H89J21003980006 

 

Oggetto: Determina di riapertura termini per presentazione domande di iscrizione al modulo 

“Un’occasione da prendere al volo” del Progetto PON-FSE Codice 10.1.1A-FSELO-PON-184, 

Titolo “La scuola scende in campo” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la normativa vigente; 

Richiamato l’avviso interno prot. N. 7365 del 21.7.2021, avente ad oggetto l’iscrizione di alunni per 

la partecipazione al modulo “Un’occasione da prendere al volo” del Progetto PON-FSE Codice 

10.1.1A-FSELO-PON-184, Titolo “La scuola scende in campo”; 

Considerato che alla scadenza del termine, fissato nel giorno 22.8.2021 h. 24, sono pervenute solo 

n. 10 istanze di partecipazione; 

Considerato che il numero massimo di alunni partecipanti è pari a 20 ed il numero minimo è pari a 

9 alunni; 

Tutto ciò premesso e considerato, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, 

DETERMINA 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione fino al giorno 

27.8.2021, ore 14. 

mailto:pvic822002@istruzione.it
mailto:pvic822002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it/




Si porti a tempestiva conoscenza degli interessati. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Laura PAVESI 

         (firmato digitalmente) 

 


		2021-08-25T17:05:47+0200
	PAVESI LAURA




